21*
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4. Oktober. 4. non. Festum beate Marie, pro quo dominus

Johannes de Lfichen dedit 3 s.

5. Oktober. 3. non. Com. domini Arnoldi decani dicti

Mftnt 3 s. — 0. Henricus 1 imperator, qui dedit ecclesie curiam

de V&yls, 6 s.; cum pulsabitur III ad vigilias, candele a custode

nccendentur*.

6. Oktober. 2. non. 0. Sophia, uxor Ade 2
, 4 s.

7. Oktober. Nonas. 8 Obiit Johannes . . .

8. Oktober. 8. id. 8 0. magister Johannes Scharpeselen s
,

canonicus et thesaurarius ecclesie, pro quo habemus 6 s. ; sepultus

iuxta altare b Adalberti.

9. Oktober. 7. id. Dyonisii martyris. Hodie habemus 8 s. —
fi Obiit Henricus de Dremmen 4 6 s.; sepultus iuxta altare sancti

Sebastiani m.

10. Oktober. 6. id. Gereonis cum sociis. Hodie habemus

3 s. — 0. Johannes sacerdos . dictus Gr&schop 4 s.

11. Oktober, 5. id. Festum de sancta Maria, pro quo

dominus custos dedit 3 s.

12. Oktober. 4. id. 0. Nicolaus Cocus, Robertus et Jutta,

3 s. 2 d.; sepulti in claustro.

13. Oktober. 3. id. Com. Leonis cantoris 3 s.

14. Oktober. 2. id. Com. sancti Michaelis, quam Conradus

Niger instituit, 3 s.

15. Oktober. Id us. Sanctorum Maurorum. 0. Johannes

Barbatonsor 3 m.

16. Oktober. 17. kal. Galli confessoris. 0. Arnoldus 6

scolasticus 4 s.; sepultus in claustro.

17. Oktober. 16. kal. Festum beate Virginis, pro quo

cantor dedit 3 s.

a
) AbgekUrzt accend. — b

) Die Vorlage hat iuxta re mit Uber-

geschriebenetn ante.

*) Heinrich HI., deutscher Kaiser, starb am 5. Oktober 1056.

f
) Adam quondam Ade de Aquis, canonicus Leodiensis, im Jahre 1381:

Quix, Berensberg S. 107.

8
) Scharpenseien = Scherpenseel, Dorf an der hollandischen Grenze.

4
) Dremmen, Ort im Kreise Geilenkirchen.

5
) Arnoldus quondam scolasticus eiusdem ecclesie (s. Adalberti) : Cod.

dipl. Urkunde 255 ztim Jahre 1301; demnach ist Arnoldus 1301 schon todt.
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18. Oktober. 15. kal. Luce ewangeliste. Hodi§ habemus

3 s. — 0. Arnoldus Albus 1 3 s.; sepultus prope altare Magdalene.

19. Okfober. 14. kal. Festum domini Wilhelnii, thesaurarii

ecclesie sancti Adalberti : coinmemoracio sacramenti, 9 lectionum

;

pro quo habemus 6 s., sociis 3, presentibus distribuendos.

20. Oktober. 13. kal. aO. Berta de Lierode 2 2 s.; iacet in

claustro. — 8 Obiit magister Theodericus de Ubach 3
, canonicus Marie

ad gradus Coloniensis, pro quo habemus ornamenta bona et unum

calicem.

21. Oktober. 12. kal. Undecira milium virginujn. Hodie